
2. kolo Školní ligy miniházené 4+1

Bude se  nám dařit  jako na minulém turnaji  nebo ne? Takové otázky  jsme si  kladli  před druhým
turnajem školní ligy miniházené, který byl tentokrát rozdělen do dvou dnů. Ve čtvrtek 8. 12. 2022 se
v sportovní hale házenkářského klubu DHK Zory Olomouc odehrál turnaj pro kategorii starších, tedy
žáků a žákyň 4. A 5. tříd. O den později v pátek 9. 12. 2022 mohly své dovednosti poměřit děti z 1. – 3.
tříd. A jak se nám dařilo? Stručně řečeno – nenašli jsme přemožitele. Ale pojďme se ohlédnout po
turnajích blíže.

Ve čtvrtek se naše družstvo starších mini (4. a 5. třída) složené napůl z chlapců a napůl z dívek utkalo
celkem se čtyřmi základními školami. Jak se jim výsledkově dařilo, se můžete podívat v tabulce níže. 

Začátek  byl,  nejistý  holky  se  rozkoukávaly  a  zkoušely  všechny  herní  pozice  nevyjímaje  i  branky.
Nakonec se v bráně bravurně etablovala Anička, která tam byla skoro všechna utkání. Anička byla
vyhlášená  pořadatelem  jako  nejlepší  hráčkou  týmu.  Kluky  házenkáře  musíme  pochválit  za
velkou bojovnost, a  že  holkám  pomáhali  se  na  hřišti  aklimatizovat.  Bylo  vidět,  že  všichni  udělali
opravdu kompaktní tým, který se bavil hrou a to se odrazilo i ve výsledcích utkání.

Skupina "A" 1 2 3 4 Body Pořadí

Holečkova 1 XXX 12 : 15 10 : 11 11 : 14 0 4.

Nemilany 15 : 12 XXX 13 : 9 9 : 10 4 2.

Nedvědova 1 11 : 10 9 : 13 XXX 11 : 13 2 3.

Horka 14 : 11 10 : 9 13 : 11 XXX 6 1.

Skupina "B" 1 2 3 4 Body Pořadí

Holečkova 2 XXX 6 : 6 15 : 4 9 : 6 5 1.

Komenium 6 : 6 XXX 13 : 3 7 : 8 3 3.

Nedvědova 2 4 : 15 3 : 13 XXX 7 : 14 0 4.

Hálkova 6 : 9 8 : 7 14 : 7 XXX 4 2.

O konečné umístění:
o 7. místo (4A – 4B) Holečkova 1 – Nedvědova 2 18:6
o 5. místo (3A – 3B) Nedvědova 1 – Komenium 23:13
o 3. místo (2A – 2B) Nemilany – Hálkova 15:9
o 1. místo (1A – 1B) Horka – Holečkova 2 18:12



Sestava: Medřická Julie, Hamplová Anna, Holub Matěj, Hampl Patrik, Veselá Eliška, Nemrava Vít.

Fotografie z turnaje naleznete v odkaze: https://hazena-horka.rajce.idnes.cz/2022_12_08_-
_Skolni_liga_minihazene_4.-5._trida 

O den později, v pátek 9. 12. 2022 jsme do stejné haly zavítali s družstvem mladších mini (2. - 3. třída)

Zde byla družstva rozdělena do dvou skupin, kde se hrálo každý s každým. V naší skupině jsme nenašli
přemožitele a všechna utkání jsme vyhráli rozdílem třídy. Je pozitivní, že ze 12 dětí se podařilo 11
vsítit míč do soupeřovi branky. A protože nás bylo hodně a všechna utkání jsme vyhráli, tak jsme byli
pořadatelkou požádáni, jestli bychom neudělali dvě družstva a obě si zahrály jedno utkání s 1. a 2.
Týmem z druhé skupiny. Protože náš čas „netlačil“, tak jsme tuto výzvu přijali a nad rámec turnaje
jsme odehráli ještě dvě utkání, které jsme pohodově vyhráli Horka 1 vs Holečkova v poměru 13:4,
Horka 2  vs.  Hálkova 1  v poměru  9:1.  Výsledky  a  úsměvy našich  dětí hovořily  za  vše… Nesmíme
zapomenout na Kamila Zogatu, který byl pořadateli vyhlášen talentem našeho týmu. 

Skupina "A" 1 2 3 4 5 Body Pořadí

Holečkova XXX  14 : 2  3 : 5  4 : 6  10 : 4 4 3.

Nedvědova 1  2 : 14 XXX  0 : 16  2 : 11  5 : 8 0 5.

Hálkova 1  5 : 3  16 : 0 XXX  6 : 13  7 : 3 6 2.

Nedvědova 2  9 : 4  11 : 2  13 : 6 XXX  7 : 3 8 1.

Heyrovského 1  4 : 10  8 : 5  3 : 7  3 : 7 XXX 2 4.

Skupina "B" 1 2 3 4 5 Body Pořadí

Nedvědova 3 XXX  2 : 11  3 : 12  7 : 8  10 : 9 2 4.

Heyrovského 2  11 : 2 XXX  0 : 13  6 : 5  7 : 5 6 2.

Horka  12 : 3  13 : 0 XXX  17 : 2  18 : 2 8 1.

Hálkova 2  8 : 7  5 : 6  2 : 17 XXX  14 : 9 4 3.

Holice  9 : 10  5 : 7  2 : 18  9 : 14 XXX 0 5.

Nadstavba
Horka 1 - Holečkova v poměru 13:4
Horka 2 - Hálkova 1 v poměru 9:1

https://hazena-horka.rajce.idnes.cz/2022_12_08_-_Skolni_liga_minihazene_4.-5._trida
https://hazena-horka.rajce.idnes.cz/2022_12_08_-_Skolni_liga_minihazene_4.-5._trida


Sestava: Medřický Vilém, Olša Matouš, Kubiček Miroslav, Zogata Kamil, Mléčková Johanka, Koutná 
Žofie Ada, König Tomáš, Medřická Meda, Šrot Kristián, Dvořák Matěj, Holub Ondřej, Krejčí David.

Fotografie z turnaje naleznete v odkaze: https://hazena-horka.rajce.idnes.cz/2022_12_09_-
_Skolni_liga_minihazene_2.-3._trida/ 

Cíl splněn – reprezentace školy a na jedničku s hvězdičkou. Už teď se těšíme na další turnaj, který je 
naplánován na polovinu března 2023.

https://hazena-horka.rajce.idnes.cz/2022_12_09_-_Skolni_liga_minihazene_2.-3._trida/
https://hazena-horka.rajce.idnes.cz/2022_12_09_-_Skolni_liga_minihazene_2.-3._trida/

